
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.05.2024                                           г. Мичуринск                                     № 1123

О внесении изменений в постановление администрации города Мичуринска
Тамбовской области от 18.03.2024 №546 «Об отмене постановления админи-
страции города Мичуринска Тамбовской области от 23.03.2023 №569 
«О закреплении  территорий  городского  округа  –  город   Мичуринск Там-
бовской области за муниципальными  дошкольными   образовательными  орга-
низациями»

       В связи с необходимостью приведения постановления в соответствие с
действующим законодательством Российской Федерации в сфере образования
администрация города Мичуринска Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести изменения в постановление администрации города Мичуринска
Тамбовской области от 18.03.2024 №546 «Об отмене постановления админи-
страции города Мичуринска Тамбовской области от 23.03.2023 №569 «О за-
креплении территорий  городского  округа  –  город   Мичуринск Тамбовской
области за муниципальными  дошкольными  образовательными  организация-
ми»:
          1.1 наименование постановления изложить в следующей редакции:
        «О признании утратившим силу пункта 1 постановления администрации
города Мичуринска Тамбовской области от 23.03.2023 №569 «О закреплении
территорий  городского  округа  –  город   Мичуринск Тамбовской области за
муниципальными  дошкольными  образовательными  организациями»»;
         1.2 в преамбуле постановления слова «пункта 6 статьи 9» заменить слова-
ми «пункта 6 части 1 статьи 9»;
          1.3 пункт 1 постановления изложить  в следующей редакции:
         «1. Признать утратившим силу пункт 1 постановления администрации го-
рода Мичуринска Тамбовской области от 23.03.2023 №569 «О закреплении  тер-
риторий  городского  округа  –  город   Мичуринск Тамбовской области за му-
ниципальными  дошкольными  образовательными  организациями».».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская прав-
да» и сетевом издании «РИА «ТОП 68» (www.top68.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Мичуринска
Тамбовской области                  М.В. Харников

http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/

